N Brunch Cafe

1Tuee




_~ KA

CRUCE BRUNCH
MENU

French Toast with Apple Compote

X EAEQ} ATt ARE (Hduw AL $4% AU ATEEE, vlo]EAY, AR

Fresh Salmon Salad Ball 22,000

Aol M|t B (Yols 23 ojajrix] T23 Majc)

Shimp Salad 22,000

FRAS FEQ AU MIE (Ed ealdgar] FRAS ZEA AS HE)

Garlic Shrimp Pilaf 24,000
29 X I WA Ao thEd 54 225 o] 8% Wetm)

Shimp Egg Sandwich 25,000
FAYE N TMER] (mhZ3 9ot LS AR MES]A])

Mascarpone Cheese Omelet 25,000

ARAZEEY) M| 2 QB (o, bol A Bol vhazkEy] (26 W) 48 A 0B

Jamon Eggs Benedict

5% o2 MUY E (e Halosjue] 5H2, 43S 28|71 Sdlitho]| % AAS 9le HHX])

Shrimp Bacon Eggs Pizza 27,000

S Hjo]A o 1x] A} (mrtE o] Aol S wo| A, 2Ruto} MG wAtakx] =7} Lakzk of 1]}

% B v 224 obdalzte W4, 500



EE Y EERE

A3 22|% AHILFAA Eﬂﬂ% AAA she Arlst YER S 148 Hatel

53 Al g =4 5

debut

Criice

ATz 2

g o
20|
B o
HiC|Z
e

Cupping Note

Cupping Note

Q3 471 AE A

0000000
0000000
L LN NONONON®)
0000000
0000000

g2, A7) 9 ol A=

0000000
LN N NONONONO]
0000000
0000000
0000000

P A YT

Rosting Point

Medium  Hi

3 HA L.

City FullCity French [talian

Origin 7|k

shrgro =
w7 B glo] 4 4 9k AR,

Rosting Point

Medium  Hi

Origin .~ E}2]7}

City FullCity French [talian

93 223, B37EY, oA, Filg, 54T

93 FARESHE 4t vhrEE A9 ARyt

g ol

Cupping Note

0000000
0000000
0000000
0000000

Rosting Point

Medium  Hi

City FullCity French [talian

Origin B2}, ZFH|o}t

S eI 5O G A AU,

& o
2 0|

Cupping Note

0000000
0000000
0000000
0000000

Rosting Point

Medium  Hi

¥ 2ZA| ot 7 Take—Out W5H,500

City FullCity French [talian

Origin Ak, Tejga, %



CRUCE SPECIALTY
COFFEE & TEA

Americano / Espresso / Decaffeinated coffee
ot 27}t / o AZ e 4 / )7} Q] A =]

Cafe Latte / Cappuccino
Zhel et / 7HER] e

Hot Chocolate

pleil

Caramel macchiato / Vanilla Latte / Cafe Mocha / Dolce Latte
7hatd utzlobE / vhd et gty / 7t 27}/ E4 2

Einspanner
ol

Irish Coffee
ofol 4] A

ICED COFFEE

Iced Americano
ofo] 2 of|2] ke

Iced Cafe Latte
ofol2 7}ujet

Iced Caramel macchiato / Iced Vanilla Latte /
Iced Cafe Mocha / Iced Dolce Latte
ofo| A et ul7]ofE / ofo| A vpdEtEt / ofo] A FtH|R7} / ofo] A EA =]

Affogato
OfRLIIE

x 2k 271 ' W2,000

SELECT BEANS

2, 2a7) 4ol e, 229
FRYPE LR BHSL ER@ Y

11,000
12,000
13,000
14,000
15,000

17,000

12,000

13,000

15,000

16,000



CRUCE SPECIALTY
COFFEE & TEA

TEA

Earl Grey / Chamomile / Hibiscus / Jasmine / Rooibos 12,000
dago] / 7ERutd / S|H|AAL / AR/ Fo|HA

Orange Rooibos / Black Grape Fruit / Lime Mint / Apple Hibiscus 14,000
oA RolBA / ABEA / SelUE / A 3H] AA A

Citrus Tea / Ginger Tea / Jujube Tea / Medicinal Herb Tea 15,000
AR/ AR/ A} /AR

SMOOTHIE & SHAKE

Plain Yogurt Smoothie / Blueberry Yogurt Smoothie 15,000
B0 RAE ART / B2H|E 9AE A%

Oreo Shake / Milk Shake 16,000

o e Hoj=z / E3 Heola

ADE

Lemonade / Grapefruit Ade / White Grape Ade 15,000
gl ZollolE / AgololE / BRE o=

JUICE

Orange / Kiwi / Tomato / Pineapple / Watermelon / Mango 16,000

LA FA/ 71 FL/ ERE FA/ QINE FA ) pH FA /A FA

SOFT DRINK

Coke / Cider / Perrier 8,000
et/ Aot / H 2o



N Brunch Cafe

1eC

WINE

WHISKEY



K - WINE »

Glass

RED Condesa Luna Tinto [Spain] a4 24 )0t ux 13,000

Belanu Rosso Dolce (Semi Sweet) [Italy] sz 22 =4 13,000

Petrito ‘Puglia Aglianico’ [Spain] siz=i= ‘gzje} gajopyz

La Bastide Rouge [France] =28z 2= 5 2 24

Dominio ‘De Alma Crianza’ [Italy] == ‘sigat 2ara

1865 Cabernet Sauvignon [Chile] 1865 A=y 2013%

Chateau Talbot [France] a=zgn

Montes Alpha M [Chile] a2 gmm

WHITE Condesa Luna Blanco [Spain] zeix 51t 2= 13,000
Belanu Bianco Dolce(Semi Sweet) [Italy] aat: vtz =4 13,000
Borgo Rame ‘Moscato D’Asti’ mzza ‘w25t gaep
La Bastide Blanc [France] # w2e= = 5 2 29
Grand Cuvee 1531 (Sparkling) a3+ 1531 (25r2)
Grand Cuvee 1531 Brut Rose (Sparkling) a3 1531 nsizA4) (2523

- T

Shot
SCOTCH Johnnie Walker Black Label zuq gaapa 15,000
Ballantine’s 17 Years w4 179

SIE%E Glenfiddich 12 Years zauy 129 16,000
Macallan 12 Years wag 124 g2 A2a 17,000
Balvenie 12 Years @y 124 18,000
Dalmore 12 Years gze 124 19,000
K- TEQUILA & VODKA - ZK
TEQUILA Jose Cuervo sq7as 13,000

Jose Cuervo 1800 Reposado zAxau 1800 #zA=

VODKA Absolut asze 11,000
Grey Goose a#el72 o824

Bottle
45,000
45,000
50,000
60,000
65,000
90,000

250,000
350,000

45,000
45,000
50,000
60,000
65,000
65,000

Bottle

180,000
350,000

240,000
270,000
290,000
300,000

160,000
200,000

130,000
180,000



T

Glass

Grape Fruit #% stel2 18,000
Pomegranate 4% stol2 18,000
Earl Grey ga#9e) stz 18,000

R v

Kelly a3 10,000

R oo N

K—Tonic ey 19,000
Negroni yazy 19,000
Aperol Spritz opg 2qza= 19,000
Tequila Sunset ==zt 41 20,000
Aperol Daiquiri s g2 21,000
Honeymoon Gimlet suz 2= 21,000

Signiture 1972 4214 1972 22,000



