# Brunch Cafe



MENU



# CRUCE BRUNCH **MENU**

French Toast with Apple Compote  프렌치 토스트와 사과 컴포트 (천연발효 저온 숙성한 사워도우빵과 사과컴포트, 메이플시	
Fresh Salmon Salad Ball연어 샐러드 볼 (생연어를 올린 여러가지 곡물과 샐러드)	22,000
Shimp Salad	22,000
Garlic Shrimp Pilaf           갈릭 슈림프 필라프 (신선한 새우와 매콤한 특제 소스를 이용한 필라프)	24,000
Shimp Egg Sandwich 쉬림프 에그샌드위치 (매콤한 새우와 부드러운 계란 샌드위치)	25,000
Mascarpone Cheese Omelet 마스카포네 치즈 오믈렛 (양파, 양송이버섯을 볶아 마스카포네 치즈와 함께 속을 채운 오믈	. <b>25,000</b>
Jamon Eggs Benedict           하몽 에그 베네딕트 (부드러운 브리오쉬빵에 하몽, 수란을 올리고 홀랜다이즈 소스를 얹은 보	
Shrimp Bacon Eggs Pizza 새우 베이컨 에그피자 (토마토베이스에 새우, 베이컨, 루꼴라와 신선한 모짜렐라치즈가 올라	



#### 크루세의 최상급 원두로 블랜딩한 4가지 커피를 경험해보세요.

#### 싱글 오리진 케냐 AA

레몬을 연상케 하는 산미와 너트류의 고소함을 더하여 풍부한 커피 향미를 느낄 수 있는 커피입니다.



### Cupping Note Ro

산 미 • • • • • • • ○ ○ ○ ○ ○ 단 맛 • • • • • ○ ○ ○ ○ ○ 바디감 • • • • • • ○ ○ ○ ○

향 미 ••••••

#### **Rosting Point**

Medium Hi City Full City French Italian

Origin 케냐

#### 싱글 오리진 코스타리카 SHB

레몬, 오렌지의 산미와 균형감있는 바디감으로 누구나 부담 없이 즐길 수 있는 커피입니다.



#### **Cupping Note**

#### **Rosting Point**

Medium Hi City Full City French Italian

Origin 코스타리카

#### 풍요로운 땅 블렌드

밀크 초콜릿, 땅콩카라멜, 오렌지, 향신료, 흑설탕의 달콤 쌉사름하고 입안 마무리는 시원한 커피입니다.



#### **Cupping Note**

#### **Rosting Point**

Medium Hi City Full City French Italian

Origin 브라질, 콜롬비아

#### 데뷰 블렌드

자몽의 쥬시함, 다크 초콜릿 향미와 견과류의 고소하고 묵직한 바디의 좋은 단맛을 가진 커피입니다.



#### **Cupping Note**

#### **Rosting Point**

Medium Hi City Full City French Italian

Origin 케냐, 과테말라, 인도

# CRUCE SPECIALTY COFFEE & TEA

Americano / Espresso / Decaffeinated coffee 아메리카노 / 에스프레소 / 디카페인 커피	11,000
Cafe Latte / Cappuccino 카페라떼 / 카푸치노	12,000
Hot Chocolate 핫초코	13,000
Caramel macchiato / Vanilla Latte / Cafe Mocha / Dolce Latte 카라멜 마끼야또 / 바닐라 라떼 / 카페모카 / 돌체라떼	14,000
Einspanner 아인슈페너	15,000
Irish Coffee       아이리쉬 커피	17,000
ICED COFFEE	
ICED COFFEE  Iced Americano 아이스 아메리카노	12,000
Iced Americano	12,000 13,000
Iced Americano 아이스 아메리카노 Iced Cafe Latte	
Iced Americano 아이스 아메리카노 Iced Cafe Latte 아이스 카페라떼 Iced Caramel macchiato / Iced Vanilla Latte / Iced Cafe Mocha / Iced Dolce Latte	13,000

### **SELECT BEANS**



**케냐AA** 레몬 산미 너트향, 고소합



**코스타리카** 레몬, 오렌지 산미 균형감있는 바디감



캐러멜, 초콜릿 묵직하고 끈적한 바디감



**데뷰** 묵직하고 고소 약간의 산미



# CRUCE SPECIALTY COFFEE & TEA

### **TEA**

IEA	
Earl Grey / Chamomile / Hibiscus / Jasmine / Rooibos 얼그레이 / 카모마일 / 히비스커스 / 자스민 / 루이보스	12,000
Orange Rooibos / Black Grape Fruit / Lime Mint / Apple Hibiscus 오렌지 루이보스 / 자몽블랙 / 라임민트 / 사과 히비스커스	14,000
Citrus Tea / Ginger Tea / Jujube Tea / Medicinal Herb Tea 유자차 / 생강차 / 대추차 / 쌍화차	15,000
SMOOTHIE & SHAKE	
Plain Yogurt Smoothie / Blueberry Yogurt Smoothie 플레인 요거트 스무디 / 블루베리 요거트 스무디	15,000
Oreo Shake / Milk Shake 오레오 쉐이크 / 밀크 쉐이크	16,000
ADE	
Lemonade / Grapefruit Ade / White Grape Ade 레몬에이드 / 자몽에이드 / 청포도에이드	15,000
JUICE	
Orange / Kiwi / Tomato / Pineapple / Watermelon / Mango 오렌지 주스 / 키위 주스 / 토마토 주스 / 파인애플 주스 / 수박 주스 / 망고 주스	16,000

### **SOFT DRINK**

Coke / Cider / Perrier	8,000
코라 / 사이다 / 페리에	



## - WINE

		Glass	Bottle
RED	Condesa Luna Tinto [Spain] 콘데사 루나 후미야 틴토	13,000	45,000
	Belanu Rosso Dolce (Semi Sweet) [Italy] 벨라누 로쏘 돌체	13,000	45,000
	Petrito 'Puglia Aglianico' [Spain] 폐트리토 '풀리아 알리아니꼬'		50,000
	La Bastide Rouge [France] 라바스티드 꼬뜨 뒤 론 루지		60,000
	Dominio 'De Alma Crianza' [Italy] 도미니오 '데알마 크라인자'		65,000
	1865 Cabernet Sauvignon [Chile] 1865 카베르네 소비뇽		90,000
	Chateau Talbot [France] 샤포팔보		250,000
	Montes Alpha M [Chile] 몬테스알파м		350,000
WHITE	Condesa Luna Blanco [Spain] 콘데사 루나 블랑코	13,000	45,000
	Belanu Bianco Dolce(Semi Sweet) [Italy] 벨라누 비앙코 돌체	13,000	45,000
	Borgo Rame 'Moscato D'Asti' 보르고라메 '모스카토 다스티'		50,000
	La Bastide Blanc [France] 라 바스티드 꼬뜨 뒤 론 블랑		60,000
	Grand Cuvee 1531 (Sparkling) 그랑꾸베 1531 (스파클링)		65,000
	Grand Cuvee 1531 Brut Rose (Sparkling) 그랑꾸베 1531 브륏로제 (스파클	링)	65,000

## WHISKEY -

		01100	Dotte
SCOTCH	Johnnie Walker Black Label 조니워커 블랙라벨	15,000	180,000
	Ballantine's 17 Years 발렌타인 17년		350,000
	Glenfiddich 12 Years 글랜피딕 12년	16,000	240,000
MALT	Macallan 12 Years 멕켈란 12년 더블 캐스크	17,000	270,000
	Balvenie 12 Years 발베니 12년	18,000	290,000
	Dalmore 12 Years 달모어 12년	19,000	300,000

# TEQUILA & VODKA -

TEQUILA	Jose Cuervo 호세꾸엘보	13,000	160,000
	Jose Cuervo 1800 Reposado 호세꾸엘보 1800 레포사도		200,000
VODKA	Absolut 앱솔루트	11,000	130,000
	Grey Goose 그레이구스 오리지널		180,000

## HIGH BALL -

	Glass
Grape Fruit 자몽 하이볼	18,000
Pomegranate 석류 하이볼	18,000
Earl Grey 얼그레이 하이볼	18,000

## DRAFT BEER -

500ML Kelly 켈리

## COCK TAIL -

K-Tonic 케이토닉	19,000
Negroni	19,000
Aperol Spritz 아페롤 스피릿츠	19,000
Tequila Sunset 데킬라 선셋	20,000
Aperol Daiquiri भवाड प्रभाव	21,000
Honeymoon Gimlet 허니문 김렛	21,000
Signiture 1972 시그니쳐 1972	22,000